Cuenta de cobro 03 

7 de mayo de 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

NIT. 800234281 

DEBE A: 

RUBEN ISNARDO GALVIS RIVEROS 

C.C. 91250042 

LA SUMA DE: $ 470.800 oo 

CUATROCIENTOS SETENTA MIL OCHOCIENTOS PESOS 

Por concepto de: 

Servicio de Transporte realizado a CORNARE el día 06 Y 07 DE MAYO DE 2025 

Cordialmente, 

Ruben Isnardo Galvis Riveros 

C.C. 91.25.042 

Teléfono 3205438249 

Correo electrónico rugavis@hotmail.com 

Favor consignar en la cuenta de ahorros Bancolombia 255-663430-48